Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2011                                                                                                         № 5

	О внесении изменений и дополнений  в постановление от 15.09.2010 №62 «Об  организации проведения открытых аукционов в электронной форме»

  Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в целях принятия мер по организации проведения аукционов в электронной форме на электронных торговых площадках и эффективному расходованию  бюджетных средств

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление от 15.09.2010 №62 «Об  организации проведения открытых аукционов в электронной форме» следующие изменения и дополнения:

 «Дополнить пункт 2 подпунктом 2.3:

      2.3 Администратором организации назначить Фиохину Александру Владимировну – главного специалиста, юриста отдела по вопросам ЖКХ».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  муниципального образования

   поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин